[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 186
LX сессия                                                                                                      IV созыва

14 июня 2022года                                                           станица Вышестеблиевская
О даче согласия на отмену ранее принятого решения о ликвидации Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» Темрюкского района Краснодарского края

В связи с выявленным несоответствием наименования предприятия, сведений об учредителе и сумме уставного капитала Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» Темрюкского района Краснодарского края содержащихся в  выписке из Единого государственного реестра юридических лиц и Уставе, утвержденном постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 41 от 01 июня 2009 года «Об утверждении устава муниципального унитарного предприятия ЖКХ», зарегистрированного в надлежащем порядке, в целях приведения учредительных документов в соответствии, руководствуясь Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Дать согласие на отмену ранее принятого решения о ликвидации Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» Темрюкского района Краснодарского края.

2. Администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района осуществить мероприятия по государственной регистрации заявления об отмене ранее принятого решения о ликвидации Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» Темрюкского района Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко и постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления, (М.П.Кулько).
4. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

________________ П.К. Хаджиди

«14» июня 2022» года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района

_____________ И.И. Пелипенко

«14» июня 2022» года